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Protokół Nr 156/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego w dniu 2 grudnia 2013 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2. 

  

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 15:00 i prowadził Starosta Zbigniew 

Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w 

związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Jakub 

Jarecki, Alicja Hoppen-Anyszko, Lesław Gordzelewski, Marcin Minta.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak – Skarbnik Powiatu; 

-Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu; 

-Pan Artur Karkocki – Naczelnik Wydziału ESO; 

-Pani Jolanta Wesołowska – Naczelnik Wydziału GN; 

-Pani Anna Krajewska – Naczelnik Wydziału ORG; 

-Pani Anna Iwachów - Inspektor w Wydziale ESO; 

-Pan Piotr Krzywy – Główny Specjalista ds. Zarządzania Kryzysowego; 

-Pani Ludmiła Janik – Dyrektor PCPR w Świebodzinie; 

-Pani Renata Filinowicz.- Dyrektor PZON w Świebodzinie; 

-Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.  

 

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie ofert złożonych w ramach konkursu na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Glińsku. 

2. Wniosek PZON w Świebodzinie o zwiększenie budżetu – spotkanie z panią Renatą 

Filinowicz. 

3. Wniosek Naczelnika Wydziału ESO w sprawie podziału dodatkowej kwoty subwencji 

oświatowej. 

4. Projekt stanowiska Rady Powiatu w sprawie utrzymania PSSE w Świebodzinie. 

5. Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji II Liceum Ogólnokształcącego w 

Świebodzinie, wchodzącego w skład Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i 

Zawodowych w Świebodzinie. 

/ pkt 1-4 przedstawia pan Artur Karkocki/ 

6. Wniosek o zlecenie realizacji zadania publicznego z pominięciem konkursu ofert (PION) 

/przedstawia pani Joanna Rybczyńska/. 

7. Wniosek o podział rezerwy celowej na zarzadzanie kryzysowe. 

8. Wniosek NZOZ Nowy Szpital o dofinansowanie lądowiska.  

/pkt 6-7 przedstawia pan Piotr Krzywy/ 

9. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 rok 

/przedstawia pani Bernarda Czajkowska/. 

10. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń. 

11. Sprawy różne: 

 

Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.1 

W tym punkcie posiedzenia również wzięły udział: 

-Pani Anna Krajewska – Naczelnik Wydziału ORG; 

-Pani Ludmiła Janik – Dyrektor PCPR w Świebodzinie; 
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Zarząd Powiatu dokonał otwarcia ofert złożonych w postępowaniu konkursowym na 

stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Glińsku. Wpłynęło 5 ofert: 

- Ewa Mlonek zam. Rozłogi; 

- Anna Matusiak zam. Świebodzin; 

- Monika Filińska zam. Gościkowo; 

- Mirosława Maliszewska – Pulikowska zam. Lutol Suchy; 

- Milena Karczewska zam. Dychów. 

Oferta pani Mirosławy Maliszewskiej – Pulikowskiej nie spełnia wymogów formalnych 

ponieważ Kandydat  nie posiada specjalizacji z zakresu organizacji pomocy społecznej 

(posiada specjalizację z zakresu służby zdrowia) oraz brak co najmniej 3-letniego stażu pracy 

w pomocy społecznej.  

W związku z tym do dalszego postępowania konkursowego zostali zakwalifikowani 

kandydaci: Ewa Mlonek, Anna Matusiak, Monika Filińska i Milena Karczewska. Rozmowy 

kwalifikacyjne z kandydatami odbędą się w dniu 09.12.2013r. od godz. 14.30. 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu powrócił do wniosku Dyrektora Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w Świebodzinie (załącznik nr 2) o zwiększenie budżetu o kwotę 8.344zł 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla lekarzy orzekających za listopad i grudzień 

2013r.  

Pani Renata Filinowicz Dyrektor PZON w Świebodzinie wyjaśniła, że środki są niezbędne na 

funkcjonowanie zespołu (wynagrodzenia dla lekarzy orzekających na listopad i grudzień 

2013r.), aby utrzymać ilość wydanych orzeczeń na poziomie roku ubiegłego. Rocznie wydaje 

ok. 3.000 decyzji. Orzeczenia wydają również dla Powiatu Międzyrzeckiego na mocy 

zawartego porozumienia. 

 

Radna Alicja Hoppen-Anyszko uważa wniosek za zasadny. Lekarze orzekający w naszym 

powiecie otrzymują mniejsze pieniądze za wydane orzeczenia w stosunku do innych 

powiatów. Może dojść do takiej sytuacji, że lekarze za takie pieniądze nie będą chcieli 

orzekać.  

 

Pani Renata Filinowicz Dyrektor PZON w Świebodzinie wyjaśniła, że nasi lekarze otrzymują 

20zł brutto za wydane orzeczenie, a w innych powiatach 25-27zł. Ponadto pracownicy 

Zespołu również mają najniższe wynagrodzenia (osoby z wyższym wykształceniem i 10 

letnim stażem pracy) – otrzymują 1.700zł brutto/miesiąc. Oprócz niej w Zespole pracują 

jeszcze 3 osoby na cały etat i główna księgowa na ¼ etatu.  

W związku z tym w przyszłości chciałaby wprowadzić podwyżki płac dla tych osób. 

 

W związku z przygotowywanym aneksem do porozumienia z Powiatem Międzyrzeckim, na 

mocy którego zwiększona zostanie dotacja o 2.050zł, Pani Skarbnik zapytała, czy ta kwota 

została uwzględniona w tym wniosku? 

 

Pani Filinowicz odpowiedziała, że jest po negocjacjach z Powiatem Międzyrzeckim, który 

przyznał jej kwotę 2.050zł, dlatego wnioskuje o kwoty dotyczące tylko mieszkańców naszego 

powiatu. Dodała, że zgodnie z zawartym porozumieniem i ilością wydanych orzeczeń 

powinna być zachowana relacja – 42%  dotacja z Międzyrzecza,  58% środki nasze.  

Pani Skarbnik stwierdziła, że aby zachować tą relację powinniśmy do funkcjonowania 

Zespołu dołożyć kwotę 7.757zł.  
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Z uwagi na bardzo niskie wynagrodzenia pracowników Zespołu radny Marcin Minta 

zawnioskował, aby zwiększyć budżet PZON do kwoty ok. 10.000zł i te środki przeznaczyć na 

podwyżki płac pracowników Zespołu. Jeśli nie jest to możliwe, to chociaż przyznać kwotę 

wnioskowaną w ww. piśmie. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub 

Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) 

wyraził zgodę na  zwiększenie budżetu PZON w Świebodzinie o kwotę 8.344zł.  

Jednocześnie zobowiązano Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownych zmian w 

budżecie powiatu. 

 

Ad.3 

W związku z otrzymanym pismem z Ministerstwa Finansów z dnia 14 listopada 2013r. w 

sprawie przyznania dodatkowej kwoty subwencji na podstawie wniosku ESO w wysokości 

68.525 zł na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne nowych 

pomieszczeń w SOSW w Świebodzinie pan Artur Karkocki wystąpił z wnioskiem (załącznik 

nr 3) o zwiększenie budżetu powyższej szkoły (Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy)  

o kwotę 52 400 zł na zakup 20 zestawów komputerowych, 10 ławek i 20 krzeseł. Pozostała 

kwota 16.125 zł może być przeznaczona na dowolne cele oświatowe, ponieważ Ośrodek 

sprzęt o takiej wartości zakupił w miesiącu wrześniu 2013r. Zwiększenie subwencji ma 

charakter celowy i powinna być wydana na określone we wniosku planowane zakupy 

wyposażenia.  Stąd należy zwiększając plan wydatków w SOSW i odzyskać środki własne 

przeznaczone wcześniej na ten cel. Zmiany te powinny być uwzględnione w najbliższej 

zmianie budżetu (na sesji). 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub 

Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) 

wyraził zgodę na podział dodatkowej kwoty subwencji oświatowej w wysokości 68.525 zł 

zgodnie z wnioskiem Naczelnika Wydziału ESO. 

 

Ad.4 

Starosta poinformował, iż jest już oficjalna informacja dotycząca planowanej likwidacji 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świebodzinie. Do końca grudnia 2013r. 

Lubuski Państwowy Wojewódzki Inspektor  Sanitarny w Gorzowie Wlkp. oczekuje 

konkretnych działań i propozycji samorządu w tej kwestii. 

Pani Iwachów przedstawiła plan działań naszego powiatu przeciwko likwidacji PSSE w 

Świebodzinie. 

1.Występujemy do samorządów gminnych o zajęcie stanowiska w sprawie przez Rady Gmin, 

2.Występujemy do POZ-ów realizujących z PSSE obowiązkowe programy szczepień 

ochronnych o opinię w sprawie likwidacji placówki Inspekcji Sanitarnej w Świebodzinie, 

3.Wysłano apel o zajęcie stanowiska do szpitali na terenie powiatu tj. NZOZ Nowego Szpitala 

w Świebodzinie, LORO w Świebodzinie i Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Ciborzu, 

4.Wystąpiono do KPP i KPSP oraz Powiatowego Lekarza Weterynarii, 

5.Zawiadomiono zakłady wodociągów i kanalizacji działające na terenie Powiatu 

Świebodzińskiego. 

6.Przygotowano projekt stanowiska Rady Powiatu w sprawie utrzymania Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Świebodzinie. Tu należy zdecydować czy deklarujemy 

wsparcie w zakresie nieodpłatnego przekazania jakiejś nieruchomości na rzecz PSSE w 

Świebodzinie, czy też  remont obecnej siedziby Stacji.  
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Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie deklaruje wsparcie Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Świebodzinie w zakresie nieodpłatnego przekazania w 

użyczenie części nieruchomości zabudowanej budynkami wykorzystywanymi dotychczas 

jako biura Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Świebodzinie o łącznej 

powierzchni ogólnej 367,15 m² przy ul. 30 Stycznia 5 w Świebodzinie stanowiącej własność 

Powiatu Świebodzińskiego. 

 

Następnie Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – 

za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta 

– za) skierował pod obrady Komisji oraz na sesję Rady Powiatu projekt stanowiska w sprawie 

utrzymania Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świebodzinie (załącznik nr 4). 

Ponadto Zarząd wystosuje swoje stanowisko w tej sprawie do Głównego Inspektora 

Sanitarnego jeszcze przed zajęciem stanowiska w  tej sprawie przez Radę Powiatu. 

 

Ad.5 

Pan Artur Karkocki przedstawił projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji II Liceum 

Ogólnokształcącego w Świebodzinie, wchodzącego w skład Powiatowego Zespołu Szkół 

Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie (załącznik nr 5). Wyjaśnił, że ostatni nabór do 

II Liceum Ogólnokształcącego w Świebodzinie  miał miejsce w roku szkolnym 2010/2011. W 

roku szkolnym 2012/2013 szkołę opuścili ostatni absolwenci. Szkoła ta nie realizuje obecnie 

swojej działalności statutowej i nie prowadzi naboru. Podjęcie niniejszej uchwały nie 

powoduje  negatywnych skutków społecznych i finansowych. Rozpoczynając procedurę 

likwidacyjną projekt należy skierować do zaopiniowania do związków zawodowych 

nauczycieli.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub 

Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) 

przyjął projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji II Liceum Ogólnokształcącego w 

Świebodzinie, wchodzącego w skład Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych 

w Świebodzinie i skierował go do związków zawodowych nauczycieli celem zaopiniowania. 

 

Ad.6 

Pani Joanna Rybczyńska poinformowała, że wpłynęła oferta realizacji zadania publicznego z 

pominięciem otwartego konkursu ofert przez Świebodzińskie Stowarzyszenie Pomocy 

Dzieciom Niepełnosprawnym ze Świebodzina pn. „Rehabilitacja społeczna oraz integracja 

osób niepełnosprawnych w środowisku” (załącznik nr 6). Pani Joanna Rybczyńska wyjaśniła, 

że zgodnie z art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536) na wniosek organizacji pozarządowej 

organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego może zlecić organizacji pozarządowej 

z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze 

lokalnym lub regionalnym, spełniającego łącznie następujące warunki: 

1)wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza kwoty 

10.000 zł; 

2) zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni. 

Dodała, że dotyczy to zlecenia realizacji zadania na okres 2 m-cy tj. do czasu rozstrzygnięcia 

konkursu ofert, aby była ciągłość realizacji ww. zadań. 

 

Następnie Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – 

za, Jakub Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta 

– za) uznając celowość realizacji zadania publicznego przez Świebodzińskie Stowarzyszenie 

Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym ze Świebodzina pn. „Rehabilitacja społeczna oraz 
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integracja osób niepełnosprawnych w środowisku” postanowił przystąpić do procedury 

zlecenia realizacji ww. zadania z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

  

Pani Joanna Rybczyńska przedstawiła również wniosek Stowarzyszenia Pomoc Medyczna 

Auxilium Medici z Łagowa (załącznik nr 7) o zmianę kosztorysu realizacji zadania 

publicznego pn. „Edukacja dzieci, młodzieży i dorosłych w zakresie udzielania pierwszej 

pomocy przedmedycznej” (dotyczy przesunięcia kwoty 50,76zł do pozycji materiały biurowe 

i promocyjne, co przekroczy 20% dozwolonego limitu). 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub 

Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) 

wyraził zgodę na zmianę kosztorysu realizacji zadania publicznego pn. „Edukacja dzieci, 

młodzieży i dorosłych w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej” przez 

Stowarzyszenie Pomoc Medyczna Auxilium Medici z Łagowa. 

 

Ad.7 

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Świebodzinie z 

pan Piotr Krzywy wystąpił z wnioskiem (załącznik nr 8) o podział rezerwy celowej na 

zarządzanie kryzysowe i zwiększenie środków budżetowych w : 

- rozdziale 80102 – Szkoły Podstawowe Specjalne - § 4300 – zakup usług pozostałych o 

kwotę 5.658,00 zł – na pokrycie kosztów wymiany wewnętrznej instalacji 

przeciwpożarowej w postaci maskownic (szafek hydrantowych) z zamkiem patentowym 

oraz systemem „zbij szybkę”,  zamontowania redukcji do hydrantu, zamontowania nowych 

węży wraz z prądownicą turbo. 

Wniosek uzasadnia tym, że obecny stan instalacji przeciwpożarowej w budynku Specjalnego 

Ośrodka Szkolno- Wychowawczego przy ul. Żaków 1 w Świebodzinie poważnie zagraża 

bezpieczeństwu osób w nim przebywających. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub 

Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) 

wyraził zgodę na podział rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe i zwiększenie środków 

budżetowych w rozdziale 80102 – Szkoły Podstawowe Specjalne - § 4300 – zakup usług 

pozostałych o kwotę 5.658,00 zł – na pokrycie kosztów wymiany wewnętrznej instalacji 

przeciwpożarowej. 

Jednocześnie zobowiązano Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownych zmian w 

budżecie powiatu. 

 

Ad.8 

Prezes Zarządu NZOZ Nowy Szpital w Świebodzinie wystąpił z wnioskiem (załącznik nr 9) o 

dofinansowanie inwestycji polegającej na budowie lądowiska dla śmigłowców ratunkowych. 

Pan Piotr Krzywy wyjaśnił, że koszt inwestycji wg kosztorysu inwestorskiego opiewa na 

kwotę 1.600.000zł. Każda pomoc finansowa będzie dużym wsparciem.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub 

Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) 

rozpatrzył negatywnie wniosek z uwagi na brak możliwości finansowych powiatu. 

 

Radny Marcin Minta zapytał, czy ZST w Zbąszynku bierze udział w Szkolnym Kole Pomocy 

Przedmedycznej. 
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Pan Piotr Krzywy odpowiedział, że zarówno ZST w Zbąszynku, jak i ZSL w Rogozińcu nie 

biorą udziału z uwagi na to, że Burmistrz Zbąszynka nie przeznaczył środków finansowych w 

wysokości 2.000zł na dojazd uczniów do Świebodzina. 

W tej sprawie Starosta skontaktuje się z Burmistrzem Zbąszynka. 

 

Ad.9 

Pani Bernarda Czajkowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 rok (załącznik nr 10). Dodała, że projekt planu został 

zaproponowany przez Komisję Rewizyjną na posiedzeniu w dniu 02.12.2013r. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub 

Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) 

skierował projekt ten pod obrady Komisji oraz na sesję Rady Powiatu.  

 

Ad.10 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub Jarecki 

– za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) przyjął 

protokoły Nr 152/13 i 155/13 z posiedzeń Zarządu Powiatu w dniach 12.11.2013r. i 

25.11.2013r. 

 

Ad.11 

Pani Dorota Karbowiak poinformowała, że została przeprowadzona ponowna procedura na 

prowadzenie obsługi budżetu powiatu. W procedurze ofertę złożyły  2 banki: 

- PKO BP S.A.;  

- Bank Spółdzielczy w Siedlcu; 

Korzystniejszą ofertę złożył Bank Spółdzielczy w Siedlcu. Przyjęcie tej oferty wiąże się z 

procedurą przeniesienia rachunków bankowych. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków większością głosów (Zbigniew Szumski – za, 

Jakub Jarecki – przeciw, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin 

Minta – za) wybrał ofertę Banku Spółdzielczego w Siedlcu. 

 

Pani Dorota Karbowiak powróciła do sprawy zabezpieczenia środków finansowych dla 

Domów Dziecka i Centrum. Wpłynęło zapotrzebowanie z jednostek na kwotę 275.000zł, 

jednak posiadają tylko kwotę 50.000zł. Pani Skarbnik wyjaśniła, ze z posiadanych danych 

wynika, iż do 18.12.2013r. na żywność i ZUS-y należy zabezpieczyć kwotę 36.313zł. Bez 

nadgodzin i nagród do końca roku brakuje 146.000zł. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub 

Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) 

podjął decyzję o zwiększeniu limitów planów finansowych Domów Dziecka i Centrum o 

łączną kwotę 36.400zł (z rezerwy ogólnej). 

 

 

Następnie pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów 

i wydatków budżetowych na 2013 rok (załącznik nr 11). 

 

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Jakub 

Jarecki – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Lesław Gordzelewski – za, Marcin Minta – za) 

podjął Uchwałę Nr 334/2013 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych 

na 2013 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 12. 
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Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 16.50. 

 

 
Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Bernarda Czajkowska  

 

 

Zbigniew Szumski….…................. 

Jakub Jarecki        ….…................. 

Alicja Hoppen-Anyszko................. 

Lesław Gordzelewski..................... 

Marcin Minta           ....................... 


